
ZARZĄDZENIE NR 295/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury, Sportu 
i Promocji Miasta; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Komunikacji; 
Organizacyjnego; Rozwoju i Rewitalizacji Miasta; Usług Komunalnych i Zarządzania 
Środowiskiem; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; dyrektorom: Centrum 
Kształcenia Praktycznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji; Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi Urzędu Miasta; Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

852 

855 

926 

600 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 295/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 czerwca 2017r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     2 053 252 

             0 

             0 

             0 

        13 740 

80140 

85203 

85205 

85219 

85220 

85504 

92695 

60016 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

WSPIERANIE RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         36 240 

           376 

            42 

-          376 

-           42 

-       16 164 

-        3 000 

         3 000 

        29 164 

-       10 000 

-        3 000 

         1 910 

         2 500 

-        2 000 

-          500 

-          910 

-        1 000 

-          925 

           925 

         6 000 

-       16 000 

        10 000 

        50 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       16 164 

             0 

        16 164 

             0 

             0 

             0 

             0 

4217 

4219 

4307 

4309 

4400 

4170 

4270 

4210 

4270 

4410 

4170 

4210 

4300 

4360 

4520 

4700 

4410 

4700 

3020 

4120 

4190 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

801 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        13 740 

             0 

             0 

90007 

80101 

80103 

80104 

80110 

80120 

80130 

80146 

80148 

80149 

ZMNIEJSZENIE HAŁASU I WIBRACJI 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       60 000 

        10 000 

        13 740 

        67 082 

-       38 192 

-       28 890 

-        6 800 

         6 800 

             0 

-           65 

-       12 500 

-        1 600 

-          220 

-          525 

-           55 

-        1 250 

         1 000 

-           55 

-            6 

        39 406 

-       35 997 

-        3 409 

-          502 

           502 

           350 

-          350 

             0 

-          200 

           200 

            65 

        12 500 

         1 600 

           220 

           525 

            55 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 740 

             0 

             0 

-       15 276 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        15 276 

4300 

4700 

4300 

3020 

4010 

4040 

4260 

4270 

6060 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4300 

4390 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4301 

4701 

4171 

4431 

4300 

4270 

4510 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

Wydatki 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

750 

852 

855 

801 

Dział 

RODZINA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        22 500 

       566 357 

             0 

     1 450 655 

        22 500 

       566 357 

     1 450 655 

80150 

85505 

75023 

75095 

85203 

85213 

85228 

85501 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0      2 017 012 

           250 

            55 

             6 

           322 

-          322 

-          200 

           200 

         6 000 

-        6 000 

        30 000 

-       32 200 

-        2 000 

         4 200 

         2 500 

        20 000 

         8 144 

         7 100 

        44 311 

       520 560 

-       13 758 

-        9 580 

         9 080 

           500 

-       10 000 

-        3 000 

        23 000 

-       10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        22 500 

       580 115 

-       13 758 

             0 

             0 

4300 

4520 

4700 

3020 

4040 

4260 

4270 

4210 

4220 

4300 

4360 

4430 

4520 

4210 

4300 

4010 

4210 

4270 

6050 

4130 

3110 

4170 

4300 

4170 

4210 

4270 

4300 

Wydatki 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80101 

80110 

80150 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

     1 056 909 

       351 800 

        41 946 

             0 

             0 

             0 

     1 056 909 

       351 800 

        41 946 

4240 

4240 

4240 

Wydatki 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

854 

851 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-        2 845 

             0 

      177 687 

             0 

             0 

        61 595 

85205 

85220 

80120 

80130 

80146 

80150 

85406 

85156 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP ENERGII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

       177 687 

         4 000 

         5 730 

-        1 000 

-        8 730 

         5 000 

-        7 000 

        12 000 

-       10 000 

-        2 000 

-        2 200 

-          140 

        36 604 

-       36 604 

             0 

            52 

-           52 

-        1 500 

-          150 

         6 000 

-           10 

-        1 080 

         1 080 

-        2 845 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 340 

             0 

             0 

         4 340 

             0 

-        2 845 

4270 

4300 

4360 

4700 

4170 

4210 

4300 

4700 

4240 

4260 

4360 

3020 

4010 

4700 

3020 

4010 

4240 

4260 

4270 

4360 

4260 

4700 

4130 

Wydatki 

POWIAT 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

855 

710 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         6 000 

        58 440 

        79 400 

        36 692 

        79 400 

        36 692 

85205 

85395 

85510 

71015 

80102 

80111 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

NADZÓR BUDOWLANY 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         2 000 

-        2 000 

         6 000 

             0 

        58 440 

         3 500 

         8 000 

         4 070 

        14 600 

         5 000 

         4 580 

         1 000 

           219 

        15 000 

         2 155 

        13 985 

         1 897 

         3 312 

         2 082 

        33 519 

         3 173 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 000 

        58 440 

        79 400 

        33 519 

         3 173 

4300 

4700 

3110 

3110 

4010 

3020 

4010 

4110 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

4410 

4430 

4440 

4240 

4240 

Wydatki 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

750 

921 

926 

710 

900 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 295/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 czerwca 2017r. 

 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

2. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

3. WYDZIAŁ ROZWOJU I REWITALIZACJI MIASTA 

4. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       13 740 

      295 926 

             0 

             0 

             0 

-       13 740 

70005 

75075 

92105 

92605 

71004 

90003 

90095 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       13 740 

-       50 000 

-       50 000 

-        2 000 

-        3 000 

-       35 000 

-       30 000 

-       80 000 

        15 000 

       235 000 

           283 

            25 

         2 800 

        40 000 

-       43 108 

-        8 500 

         3 000 

           500 

         9 767 

-        4 767 

-        5 000 

         5 000 

-          100 

           100 

        76 260 

-       76 260 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       13 740 

4170 

4300 

4510 

4520 

4530 

4580 

4590 

4610 

6050 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

3040 

4110 

4120 

4170 

4300 

4210 

4300 

4390 

4610 

4270 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

852 

801 

750 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       107 920 

       201 746 

             0 

             0 

       107 920 

       201 746 

             0 

75414 

75421 

75495 

85203 

80101 

80110 

80150 

75011 

OBRONA CYWILNA 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        309 666 

-       13 740 

-        4 800 

-        1 000 

         1 200 

-        2 500 

         7 100 

       107 920 

       121 386 

         9 836 

         1 691 

           241 

        63 223 

         3 476 

           597 

            85 

           783 

           358 

            61 

             9 

-       43 067 

        37 696 

         5 371 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 800 

         1 200 

         4 600 

       107 920 

       133 154 

        67 381 

         1 211 

             0 

4300 

4270 

4300 

4210 

4190 

4210 

2360 

2830 

4010 

4110 

4210 

2830 

4010 

4110 

4120 

2830 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

851 

855 

801 

710 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ KOMUNIKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       22 500 

-          562 

        32 330 

         5 852 

-       59 400 

             0 

-       44 280 

-       22 500 

        31 768 

         5 852 

-       59 400 

75095 

85156 

85508 

85510 

80102 

80111 

71015 

75011 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 
PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-       22 500 

-       21 780 

-       22 500 

-          562 

-       10 000 

        10 000 

        32 330 

         5 370 

           323 

            56 

             8 

            62 

            27 

             5 

             1 

-       59 400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       22 500 

-          562 

             0 

        32 330 

         5 757 

            95 

-       59 400 

             0 

4300 

2810 

2910 

2950 

2810 

2830 

4010 

4110 

4120 

2830 

4010 

4110 

4120 

4010 

4010 

Wydatki 

POWIAT 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

851 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 295/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 czerwca 2017r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       674 277 

     1 652 401 

-        3 407 

     2 326 678 

      155 907 

       674 277 

     1 652 401 

        93 363 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85203 

85213 

80101 

80110 

80150 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

       167 475 

       520 560 

-       13 758 

     1 190 063 

       419 181 

        43 157 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     2 326 678 

       155 907 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       688 035 

-       13 758 

     1 190 063 

       419 181 

        43 157 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

6310 

2010 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

855 

710 

801 

710 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

         6 000 

        90 770 

        79 400 

        42 544 

-       59 400 

        79 400 

        42 544 

-       59 400 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85156 

85395 

85510 

71015 

80102 

80111 

71015 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

NADZÓR BUDOWLANY 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

NADZÓR BUDOWLANY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

-        3 407 

         6 000 

        90 770 

        79 400 

        39 276 

         3 268 

-       59 400 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 407 

         6 000 

        90 770 

        79 400 

        39 276 

         3 268 

-       59 400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2110 

2110 

2110 

2110 

2110 

2110 

2110 

Wydatki 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 295/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.237.2017 z dnia 19 czerwca 2016r. Wydziału 

Finansów   i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 688.035 zł na: 

 realizację zadań inwestycyjnych pn.:  

- „Modernizacja instalacji c.o. oraz wymiana stolarki okiennej w budynku ŚDS typu C 

przy ul. Urzędniczej 16A w Kielcach” – 20.560 zł; 

- „Adaptacja pomieszczeń na utrzymanie miejsc całodobowego pobytu                             

w  Środowiskowym Dom Samopomocy w Kielcach ul. Mielczarskiego 45” –    

500.000 zł 

 realizację zadań z zakresu administracji rządowej, tj. na finansowanie ośrodków 

wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym na utworzenie nowych miejsc     

i ich utrzymanie – 167.475 zł. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.261.2017 z dnia 26 czerwca 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 6.000 zł na realizację zadań wynikających 

z ustawy z dnia 7 września 2007r. o Karcie Polaka. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.196.2017 z dnia 23 czerwca 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 90.770 zł na finansowanie pobytu 

dzieci cudzoziemców w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, zgodnie z art. 181 pkt 

2 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



2 

 

2. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie ustawami  

 Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.262.2017 z dnia 26 czerwca 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 1.652.401 zł na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych    

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, w tym dla: 

- szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 1.190.063 zł; 

- gimnazjów /rozdział 80110/ - 419.181 zł. 

-  realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych /rozdział 80150/ - 43.157 zł. 

 Dział 801  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi ustawami  

 Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.262.2017 z dnia 26 czerwca 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 42.544 zł na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych    

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, w tym dla: 

-  szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 39.276 zł; 

- gimnazjów specjalnych /rozdział 80111/ - 3.268 zł. 

 

 

 

 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



3 

 

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – z zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.236.2017 z dnia 23 czerwca 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 79.400 zł na uzupełnienie środków na 

bieżącą działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 2.559.150 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych  

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.245.2017 z dnia 22 czerwca 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 13.758 zł przeznaczonej na składki na 

ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach            

w Centrum Integracji Społecznej. 

 

 Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.247.2017 z dnia 22 czerwca 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 3.407 zł przeznaczonej na opłacanie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby przebywające w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych, nie objęte obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. 

 

 

 

 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



4 

 

2. Wydział Organizacyjny 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiat 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.236.2017 z dnia 23 czerwca 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 59.400 zł przeznaczonej na obsługę zadań 

architektoniczno-budowlanych. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 76.565 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Centrum Kształcenia Praktycznego 

Dział 801, rozdział 80140 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

418 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Centrum 

Kształcenia Praktycznego. 

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty      

16.000 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

3. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty      

60.000 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Miejskiego Zarządu Dróg. 

 

 

 

 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



5 

 

4. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzenia Środowiskiem oraz Miejski Zarząd 

Dróg 

Dział 900, z  rozdziału 90095 do rozdziału 90007 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 13.740 zł              

z Wydziału Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem do Miejskiego Zarządu 

Dróg z przeznaczeniem na uzupełnienie środków niezbędnych do rozstrzygnięcia 

przetargu na realizację mapy akustycznej. 

5. Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

34.200 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz innymi opłatami ponoszonymi na rzecz budżetu jst, opłaty 

eksploatacyjne. 

 

6. Wydział Komunikacji oraz Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

Dział 750,  rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

22.500 zł z Wydziału Komunikacji do Zakładu Obsługi Urzędu Miasta z przeznaczeniem 

na zakup usług transportowych. 

 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont pomieszczeń           

w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

29.164 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów 

biurowych i środków czystości w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie. 

 

 

 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



6 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

4.410 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty umowy zlecenia 

oraz zakup artykułów biurowych i środków czystości w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Rodzinie. 

 

 Dział 855, rozdział 85504 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

925 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty szkolenia 

pracowników w świetlicach środowiskowych. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

9.580 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty umowy zlecenia 

oraz konsultacje medyczne w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 855, rozdział 85501 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

23.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych 

w Dziale Świadczeń Rodzinnych „500+”. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

9.730 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont pomieszczeń oraz  

superwizje dla pracowników Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

17.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty umów zleceń dla 

instruktorów terapii zajęciowej, opłaty za usługi terapeutyczne, psychoterapeutyczne oraz 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



7 

 

psychologiczne dla wychowanków Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dziennego,  

superwizje dla pracowników Zespołu Usług Interwencji Kryzysowej. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 2.000 zł między paragrafami wydatków                      

z przeznaczeniem na superwizje dla pracowników. 

 

 Dział 855, rozdział 85508 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwrot nienależnie 

pobranej pomocy pieniężnej dla rodzin zastępczych – dodatek wychowawczy. 

 

5. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 131.138 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wydatki bieżące w Szkole Podstawowej Nr 4, 33, Zespole Szkół Ogólnokształcących   

Nr 10, 14  /rozdział 80101/ -  73.882 zł; 

-  wydatki bieżące w Przedszkolu Samorządowym Nr 3 /rozdział 80104/ -  1.000 zł; 

-  wydatki bieżące w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 10 /rozdział 80110/ -    

39.406 zł; 

- realizację projektu pn.: „Aktywny Nauczyciel – Aktywny Uczeń – Aktywna Szkoła” 

realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w ramach programu 

Erasmus+, nr umowy 2016-PL01-KA101-024978 /rozdział 80120/ -  502 zł; 

- realizację projektu pn.: „Europa bez granic dla uczniów Zespołu Szkół Przemysłu 

Spożywczego w Kielcach” realizowanego przez Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 

w ramach programu Erasmus+, nr umowy 2016-PL01-KA102-025076 /rozdział 80130/ 

-  350 zł; 

-  wydatki bieżące w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15 /rozdział 80148/ - 200 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w Przedszkolu Samorządowym Nr 23 /rozdział 80149/ -  15.276 zł; 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



8 

 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w Szkole Podstawowej Nr 4, 33 /rozdział 80150/ -  522 zł; 

 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków 

chemicznych i dezynfekujących w Żłobku Samorządowym Nr 12. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 42.656 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wydatki bieżące w Zespole Szkół Mechanicznych /rozdział 80130/ -  36.604 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w III Liceum Ogólnokształcącym, Zespole Szkół Mechanicznych 

/rozdział 80150/ -  6.052 zł; 

 

 Dział 854, rozdział 85406 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty      

1.080 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych. 

6. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

43.108 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na promocję Miasta, 

wynagrodzenia w ramach umowy zlecenia za obsługę medyczną i koszty sędziowskie      

w ramach turniejów sportowych dla dzieci promujących Mistrzostwa UEFA EURO U21 

Polska 2017 Kielce – Miasto Gospodarz. 

 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

13.267 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na finansowanie działalności 

kulturalnej, tj. na koszty umów zleceń. 

 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



9 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizację akcji lato          

w mieście. 

7. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 350.000 zł : 

     a) z wydatków bieżących 235.000 zł oraz inwestycyjnych 100.000zł, tj. z zadania pn.: 

„Zakup nieruchomości pod cmentarz” na zadanie pn.: „Zakup nieruchomości 

zabudowanych i niezabudowanych”, 

b) w ramach wydatków bieżących z przeznaczeniem na koszty postepowania sądowego – 

15.000 zł. 

8. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75011 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

43.067 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń 

dla osób wykonujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej związanych       

z obsługą obywateli i wydawaniem zezwoleń. 

9. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

  Dział 754, rozdział 75421 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

1.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup specjalistycznego 

oprogramowania do notebooków. 

 

 Dział 754, rozdział 75495 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

7.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup książki „Strażacy 

Kielc i ziemi kieleckiej” oraz na nagrody w I Międzynarodowym Turnieju Szachowym. 

 

 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty



10 

 

10. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem 

Dział 900, rozdział 90003 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

76.260 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont szaletu przy         

ul. Żytniej. 

11. Wydział Rozwoju i Rewitalizacji Miasta 

Dział 710, rozdział 71004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty           

100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty od wniosku w sprawie 

sygn. akt II SA/Ke 995/16 o doręczenie wyroku z uzasadnieniem. 

 

 

Id: D12F81F9-D322-4CE1-B43E-524A370F433D. Przyjęty




